



OBECNÍ ÚŘAD HUSINEC

U Radnice 64

250 68 Husinec, okres Praha – východ

tel.: 220940309, mob.: 725174463, e-mail: ou@husinec-rez.cz, IČO: 00240231

Pan

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Husinci dne

01148/24/PNo

Mgr. Michaela Peigerová

19.11.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona 106/1999 Sb., Vám sděluji tyto informace:

- 1) Účel nájmu je stanoven jako využití jako zahrady pro obyvatele domu 118/119 (dle čl. II/1 smlouvy).
- 2) Doba trvání nájmu byla sjednána na 5 let (dle čl. III/1).
- 3) Výše nájemného je sjednána na 1000 Kč/rok (čl. IV).

Přílohou přikládám scan nájemní smlouvy.

S pozdravem

Mgr. Michaela Peigerová
starostka

Obeční úřad HUSINEC
250 68 p. Rez